
KUPNÍ SMLOUVA 

Autocont CZ a.s. 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 814 
se sídlem: Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO: 47676795 
DIČ: CZ47676795 

česká spořitelna, a.s. 
6563752 I 0800 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená: Ing. Vlastimilem Palatou, místopředsedou představenstva 

jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající") 

a 

Vojenská nemocnice Olomouc 

příspěvková organizace zřízena Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: Se sídlem Sušilovo náměstí 1/5, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc 
IČO: 60800691 
DIČ: CZ60800691 
zastoupená: plk. gšt. MUDr. Martinem Svobodou, ředitelem 

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující" nebo „pověřující zadavatel") 

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní strana") 

uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a na základě zadávacího 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
kupní smlouvu (dále též jen „smlouva") 

I. 

Předmět plnění 

1. Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Centrální nákup

IT 2017 11" pro část 1 „Centrální nákup PC01", která byla Centrálním zadavatelem - Ústřední
vojenskou nemocnicí - Vojenskou fakultní nemocnicí Praha, se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200,
169 02, Praha 6, IČO: 61383082 - uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod č. ev. Z2017-024703
dne 08.09.2017 (dále „veřejná zakázka" nebo i „zadávací řízení"), která byla centrálním zadavatelem
zadána v nadlimitním otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění (dále jen „zákon" nebo „ZVZZ") pod č.j. 7818/2017-ÚVN, a to v souladu se Smlouvou o
centralizovaném zadávání ze dne 28. 5. 2012 ve znění dodatku k této smlouvě ze dne 7. 12. 2012, na
jejímž základě kupující jakožto pověřující zadavatel výše zmíněné veřejné zakázky sám a na svůj účet
uzavírá tuto smlouvu s prodávajícím.

1 



2. Předmětem plnění podle této smlouvy je dodávka PC01, blíže specifikovaného v příloze č. 1 této
smlouvy (dále též jen „zboží").

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo k
němu a současně se zavazuje poskytnout kupujícímu za podmínek sjednaných v této smlouvě dále
specifikovaná plnění související s koupí zboží. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít
a zaplatit za ně kupní cenu podle čl. Ill. Vlastnické právo přechází na kupujícího převzetím zboží.

li. 

Dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 3 týdnů od podpisu této smlouvy.

2. Místem plnění je: Sušilovo náměstí 1/5, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc

3. Osobami pověřenými kupujícím k převzetí zboží jsou: Marek Začal, tel:

4. Splněním dodávky se rozumí předání zboží bez vad kupujícímu, se všemi jeho součástmi a
příslušenstvím a to na základě podepsaného předávacího protokolu ze strany kupujícího. Jedno
vyhotovení předávacího protokolu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

5. Součástí dodávky zboží musí být dodání příslušné dokumentace, popis provedených instalací,
konfigurací a případně doporučované údržby. V případě, kdy bude součástí zboží i software, je
prodávající současně se zbožím povinen dodat kupujícímu časově neomezenou licenci k tomuto software,
včetně bezplatného update/upgrade ovládacího a dalšího software dodaného v době instalace po celou
dobu životnosti zboží. Dále je prodávající povinen dodat kupujícímu prohlášení o shodě a další příslušné
dokumenty nezbytné pro řádný provoz zboží v české republice. Zboží musí splňovat veškeré technické
parametry uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a to minimálně v konfiguraci zde uvedené, musí se též
jednat o nová - dosud nepoužitá zařízení. Prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému kusu
záruční list a návod k obsluze v českém jazyce.

6. Není-li dodáno zboží v souladu se smlouvou nebo má-li zboží vady, není kupující povinen zboží převzít.
V tom případě je prodávající povinen dodat bezvadné zboží do 48 hodin od okamžiku, kdy kupující
převzetí zboží odmítl.

7. Zjistí-li prodávající při provádění dodávky zboží překážky bránící nebo ovlivňující jeho dodání, je povinen
o tom kupujícího neprodleně informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých lze v dodávce
pokračovat.

Ill. 

Kupní cena 

1. Sjednaná celková kupní cena zboží činí 887 770,00 Kč bez DPH, tj. 1 074 201,70 Kč včetně DPH, a
obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním dodávky včetně pojištění, balného,
dopravného, cla či jiných poplatků atd.

2. V kupní ceně je zahrnut i reklamační servis zboží prováděný za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV. 

Fakturační a platební podmínky 

1. Prodávající má povinnost vystavit a doručit kupujícímu daňový doklad - fakturu do 10 pracovních
dnů od uskutečnění dodávky, která je předmětem fakturace, nedohodnou-li se strany v konkrétním
případě jinak.

2 



c 

p 

)O 

rá 

o·
n:

n· 

jí( 

�í 

s 

� . 

JV 

lo 

I 

1u 

)r; 

9 .. 

'n 

'Z 

va 

la 

:o 

2. Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani

z přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen zákon o DPH).

3. Splatnost faktury se sjednává v délce 60 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené

faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvní pokuty, úroky

z prodlení, náhrada škody apod.)

4. Fakturace bude prováděna dle skutečně dodaného zboží. Zálohové platby nebudou poskytovány.

5. Faktura musí kromě povinných náležitostí stanovených platnými právními předpisy vždy obsahovat:

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

1. 

a) 

b) 

označení dodávky, příp. její části, 

identifikátor veřejné zakázky malého rozsahu, 

c) důvod účtování s odvoláním na smlouvu a

d) kopii předávacího protokolu jako přílohu.

V případě, že faktura prodávajícího nebude mít náležitosti a přílohy stanovené platnými právními 

předpisy nebo touto smlouvou, je kupující oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět 

prodávajícímu s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti 

faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu. 

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu za objednané a řádně dodané zboží v 

dohodnuté lhůtě splatnosti. Dnem úhrady je den připsání částky na účet prodávajícího. 

Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou 

uváděny v této měně. 

Prodávající je povinen uvést na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního 

účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Kupující 

provede kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu 

ustanovení§ 106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém 

dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH. 

Kupující je oprávněn provést úhradu daňového dokladu ve výši kupní ceny bez DPH a částku 

rovnající se DPH poukázat přímo na účet správce daně podle§ 109a zákona o DPH v případě, že 

a) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně

prodávající uveden jako nespolehlivý plátce, nebo

b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu není zveřejněno

správcem daně jako povinně registrovaný údaj.

Prodávající je povinen strpět, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení DPH a úhradu 
závazku kupujícím jen ve výši kupní ceny bez DPH, nastane-li některá z uvedených skutečností a 
dále je povinen nahradit kupujícímu případnou škodu, která by mu v důsledku takové skutečnosti 
vznikla. 

Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých v souvislosti s touto 

smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

v. 

Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že dodané zboží je v souladu s touto smlouvou, splňuje všechny 

požadavky odpovídající požadavkům stanoveným kupujícím v rámci zadávacího řízení a tvořícím 

přílohu č. 1 této smlouvy Specifikace předmětu plnění stanovené obecně závaznými právními předpisy 

a příslušnými normami, má vlastnosti deklarované jeho výrobcem a je způsobilé k použití pro účel, 

k němuž je výrobcem určeno. 

3 



2. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost v délce 60 měsíců, přičemž lhůta pro

uplatnění této záruky počíná běžet dnem splnění dodávky, tj. dnem podpisu předávacího protokolu

kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže předmět plnění nebo jeho část

užívat pro vady, za které prodávající odpovídá. Prodávající však neodpovídá za vady, které byly po

odevzdání zboží způsobeny kupujícím, třetími osobami, běžným opotřebením zboží či vyšší mocí.

3. Reklamaci jakékoliv vady, včetně vady spočívající v chybějícím množství zboží, je kupující povinen

uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co mohl vadu při dostatečné péči zjistit,

nejpozději však do konce záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční

lhůty se považuje za včas uplatněnou. Smluvní strany dohodou vylučují použití ustanovení § 2112

zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a výslovně sjednávají, že kupující je

oprávněn reklamovat kteroukoliv vadu zboží kdykoliv po dobu záruky bez ohledu na to, kdy vadu zjistil,

přičemž jeho nároky z odpovědnosti prodávajícího za vady nejsou nikterak omezeny případným

opožděným oznámením vad prodávajícímu. Smluvní strany dohodou vylučují použití usatnovení § 2103

a § 2111 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Reklamaci může

kupující uplatnit písemně, prostřednictvím elektronické pošty ( e-mailem) na adrese

servis.praha@autocont.cz nebo prostřednictvím služby pro vyřizování reklamací na internetových

stránkách prodávajícího. Pro dodržení záruční doby je rozhodující datum podacího razítka u

doporučeného dopisu, datum odeslání elektronické pošty, jíž byla reklamace uplatněna, nebo datum

odeslání reklamace prostřednictvím služby pro vyřizování reklamací.

4. Reklamované zboží je prodávající povinen na své náklady v místě plnění převzít, případně zajistit jeho

převzetí jím pověřenou osobou, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění reklamace.

5. Záruční servis poskytnutý prodávajícím kupujícímu v záruční době na celý předmět plnění pokrývá
veškeré náklady na opravu. Vznikne-li spor o oprávněnosti reklamace, má kupující právo zajistit
znalecký posudek nezávislého soudního znalce, který určí, zda-li se jedná o záruční vadu nebo nikoliv.
Konstatuje-li znalecký posudek, že se jedná o záruční vadu, uhradí náklady na vyhotovení znaleckého
posudku prodávající, v opačném případě nese tyto náklady kupující. Vyjádření znalce je pro obě strany
závazné.

6. Kupující má vůči prodávajícímu tato práva z odpovědnosti za řádně reklamované vady zboží:

a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad zboží,

b) právo na výměnu vadné dodávky zboží,

c) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny zboží odpovídající rozsahu reklamovaných vad zboží.

VI. 

Servis 

1. Prodávající se zavazuje, že v rámci záručního servisu bude nástup na opravu poruchy následující
pracovní den a závada bude odstraněna max. do 5 pracovních dnů od jejího nahlášení kupujícím.

2. Záruční servis zajistí servisní středisko prodávajícího:

adresa: Líbalova 1, 149 00 Praha 4, servis.praha@autocont.cz, tel: +420 91 O 971 591, fax: +420 

910 970 102 

kontaktní osoba: Kateřina Kačírková, tel. +420 910 974 331 

4 



VII. 

Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího se splněním dodávky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý započatý den prodlení až do řádného splnění závazku.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním závady zboží v rámci reklamačního servisu ve lhůtách

podle čl. VI odst. 1 je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní

ceny zboží za každý započatý den prodlení až do odstranění závady, dodání nového zboží nebo

odstoupení od smlouvy kupujícím. Pro účely stanovení smluvní pokuty se do doby prodlení

prodávajícího nezapočítává doba, po kterou prodávající zajistil kupujícímu bezplatné zapůjčení

náhradního PC01, který lze použít ke stejnému účelu jako zboží.

3. Ocitne-li se kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny za řádně dodané zboží ve sjednané lhůtě

splatnosti, je prodávající oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované

částky za každý započatý den prodlení až do úplného zaplacení.

4. Právo na náhradu škody není zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

VIII. 

Mlčenlivost 

1. V případě opravy počítače nesmí harddisk opustit sídlo zadavatele. V případě detekované závady

pevného disku nebude dodavatel požadovat při záruční opravě vrácení pevného disku.

2. Dostane-li se prodávající v průběhu plnění předmětu této smlouvy do styku s osobními údaji pacientů

kupujícího či osobními údaji jiných osob, zavazuje se o tom kupujícího bez prodlení písemně informovat

a zároveň přijmout taková opatření, aby nedošlo k dalšímu zpřístupnění či zneužití těchto údajů.

IX. 

Ukončení smlouvy 

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy některé ze

smluvních stran za podmínek dále uvedených.

2. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od smlouvy v případě, že

a) nastanou okolnosti, které smluvní strany nemohou ovlivnit a které zcela a po dobu delší než 90 dnů

znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky z této smlouvy (vyšší moc), nebo

b) druhá smluvní strana porušila podstatným způsobem své povinnosti z této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že

a) na majetek prodávajícího byl prohlášen konkurs,

b) prodávající vstoupil do likvidace,

c) prodávající je v prodlení s dodáním zboží delším než 1 O dnů,

d) zboží je vadné,

e) činností nebo nečinností prodávajícího vznikla kupujícímu škoda nebo její vznik hrozí nebo bylo

poškozeno dobré jméno kupujícího,

5 



f) prodávající bude v prodlení s odstraňováním vad v rámci záručního servisu a to delší než 30 dnů

od jejich uplatnění.

4. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, ocitne-li se kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny

delším než 60 dnů.

5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky

odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od smlouvy se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné ode

dne doručení druhé smluvní straně. Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení občanského

zákoníku, s vyloučením ustanovením § 1765 a § 1766 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.

6. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení této smlouvy o náhradě škody, smluvních

pokutách, dále ustanovení o záruce a záruční době a jiná ustanovení, která podle projevené vůle

smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

X. 

Uveřejnění smlouvy v registru smluv 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní kupující, a to nejpozději do 1 O

pracovních dnů od uzavření smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za účelem splnění

této povinnosti nezbytnou součinnost.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující, v souladu s § 3 odst. 1 zákona o

registru smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty informace, které

nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (např. osobní

údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), případně též za

podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou

obchodním tajemstvím smluvní strany splňující stanovená kritéria. Kupující však není povinen

znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných

rejstřících apod.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované v§ 504

občanského zákoníku, prohlašují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a) prodávající: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství prodávajícího,

b) kupující: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství kupujícího.

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je úplný. 

4. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit uveřejněním

částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu ochrany obchodního

tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která danou část smlouvy nebo

metadata prohlásila za své obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení

jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru

smluv se smluvní strany zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

6 



XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední známou
adresu smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní strana písemnost
nepřevezme, má se za to, že písemnost byla doručena třetím pracovním dnem po předání zásilky
provozovateli poštovních služeb, i když se o ní smluvní strana nedozvěděla. Za poslední známou
adresu smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, případně nová adresa,
kterou smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámila.

2. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými
ustanoveními platných právních předpisů české republiky, zejména ustanoveními občanského
zákoníku.

3. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena
platnost a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, ani
platnost a účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné
nebo neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým obsahem
a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního. Pokud by se v důsledku
změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem
a předmětný rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by
takové ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně
závaznými právními předpisy, dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí postupem podle
věty druhé.

4. V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže smírného
řešení nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy české
republiky.

5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

- Příloha č. 2 - Ceník zboží

V Ostravě dne: 2 O -11- 2017 

za prodávajícího: 

V Olomouci dne: 'Z. Z A 1· Zó,//'.t-

za kupujícího: 

7 



Příloha č. 2 - Ceník zboží 

Část 1 - Centrální nákuo PC01 

Název zboží Množství Cena za kus 

Dell OptiPlex 3050 65 13 658,00 Kč bez DPH 

8 

I 



I 

Příloha č.3 - Plná moc Ing. Vít Ševčík 

Zmocnitel: 

Zrnnocněn: 

AUTOCONT 

PLNÁ MOC 

Autocont cz a.s. 

Ostrava - Moravská Ostrava, Homopolní 3322/34, PSČ 702 00 

IČO 47676795 

Zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě . oddíl B, vložka B 14 

Jednající předsedou předsuvenstva Ing. -N1rosla11em Biolkem 

fng. Vit Ševčík 

Fu nce: Obchodní fed· el EBS 

r.č.: 67081410879 

trllale bytem: Dobrovského 2<!02, Písek, 397 01 

zmocnitel uděluje tímto plnou moc k tomu. aby: 

1) Za zmocnitele jednal s jinými objekty ve věeed, veřejných zaká:i!i!k vyhlášených podle zákona 
č. 13 712006 Sb. a zákona 13412016 Sb. 

2) Za zmocitete podával nabídky v rámci zadávacích řízeních o.a plnění 11ei'ejných z.lk.ÍZek podle 
zákon.i, podepisoval l istiny související s podáváním takových nabídek včetně návmó 
závazných smlw, které budou součástí lakových nabídek. 

ato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vysta11ení do 30.11.2017 

Zmocn· el je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv písemné odvolat. 

V Praze dne 22.8.2017 

Plnou moc přijímá 

............................................................................ 

Ing. Jaroslav Biolek, předseda piedsta11enstva 

Dlgtllnll pod,psal 1�.1/11 

Ing. Vít Ševčík �zo,1J1a.zrn,s.s,1,5 
•.••..•..... ··•·••···••··• ...•. •.!!�'!J!I: ...•..•.•..•.••.. 

Ing. Vft Ševčik, Obchodní ředit EBS 

9 



I Příloha č. 1 - Soecifikace oředmětu olnění I 

min. 
Sestava PC 01 Del/ OptiP/ex 3050 Mini Tower 

Funkcionalita 
max. 

(Low) 
Požadované oarametrv Nablzené oarametrv 

Passmark CPU (www.passmark.com) min. 5 474 Intel Care i3·6100, skóre Passmark CPU 5485 ke dni 12.10.2017 

CPU (procesor) virtualizace procesoru a síťové karty virtualizace procesoru a síťové karty 
technologie (32164 bit) 64 bit 64 bit 

Operačni paměť druh I min. DDR4 DDR4 
celková instalovaná velikost I I min. 8GB 8GB 
Identifikace BIOS I I BlOS musi obsahovat sériové číslo a info o výrobci a modelu BIOS obsahuje sériové číslo a info o výrobci a modelu 
Zabezpečeni heslem proti neoprávněnému přístupu do BIOS. ano Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přistupu do BIOS. 
Možnost zablokování zavedení operačního systému z periférií. 

ano Možnost zablokováni zavedeni operačního systému z periférií. 
� BIOS/UEFI 

.. možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified Extensible Firmware Interface) ano možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified Extensible Firmware 
Interface) 

..... Možnost zablokování vybraných zařízení (periférií) tak, aby s nimi nemohl pracovat OS . 
ano Možnost zablokováni vybraných zařízení (periférií) tak, aby s nimi 

nemohl pracovat OS. 
Cl) druh (rozhraní) I I SATA 

E 
otáčkv rroml, režim 24x7 min. 

Hard disk SSD velikost I I min. 
velikost cache min. "' technologie SSD I min. 2.Sinch SATA Class 20 Solid State Orive 

..
SSD I min. 250 GB 256 GB 

I 
10011000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, podpora 802.1X, PXE 10011000 MbiUsec. RJ45, Wake on LAN, podpora 802.1X, PXE 

"' integrovaná síťová karta 

a. 
rozlišeni min. 1920x1200 Intel• HD Graohics 530, až 4096x2304 

integrovaná grafická karta podpora (práce 2 monitorů souběžně) ano podpora práce 3 monitorů souběžně 

rozhraní min. 2x digitální připojení k externím monitorům (DVI, HDMI) 2x digitální připojení k externím monitorům (DP, HDMI a součástí 
,_ 

Základni deska dodávky je redukce DP>DVI) 

c 
integrovaná zvuková karta I ano inte2rovaná zvuková karta 

USB 2.0, USB 3.0 (nebo vyšší) min. Bx - z toho min. 2x USB 3.0 vpředulzboku Sx - z toho 2x USB 3.1 vpředu 

,:s Integrovaná konektivita PCI I PCI Express (x16/x8) 1 full height PCle xl6, 3 fult heíght PCle xl 
vstup pro mikrofon ano vstup pro mikrofon 

"' výstup pro sluchátka ano výstup pro sluchátka 
typ I odpovídající zdroj pro stabilní chod sestavy odpovídaiícl zdroj pro stabilní chod sestavy 

Napájecl zdroj výkon I 240W 

� účinnost zdroje min. 85% (80 PLUS Bronze) 
Mechanika mechanika optických disků DVD DL± RW DVD DL± RW '"' I oaměťovVch médií 

Skříň 
provedení max. MicroTowerlMiniTower MiniTower 

N zabezpečeni detekce vniknutí do skříně s hlášením detekce vniknutí do skříně s hlášením 
USICZ, klávesy F1-F12, české rozloženi 
kláves, (délka kabelu min. 1,5 m), USB, ne USICZ, klávesy F1-F12, české rozloženi kláves, (délka kabelu 

klávesnice bezdrátová, klávesy s nízkým zdvihem, ano min. 1,5 m), USB, ne bezdrátová, klávesy s nizkým zdvihem, 
Externí technické životnost 10 mil. úhozů, min. 101 kláves, životnost 10 mil. úhozů. min. 101 kláves, interní čtečka čipových 

vybavení od výrobce interní čtečka čipových karet kompatibilní s karet kompatibilní s ISO IEC 7810 10-1 a ISO IEC 7816 
PC ISO IEC 7810 ID-1 a ISO IEC 7816 

I
USB, ne bezdrátová, laserová s kolečkem, USB, ne bezdrátová, laserová s kolečkem, min. 3 tlačítka, 

kursorový ovladač (myš) min. 3 tlačítka, univerzálni pro praváky a ano univerzální pro praváky a leváky, délka kabelu min. 1,5 m levákv. délka kabelu min. 1 5 m 

skliň uzamykatelná ano uzamykatelná 

I I 
Základní předinstalované programové vybavení OS OEM MS Windows 10 Professional CZ 64 bit+ předinstalované OS OEM MS Windows 1 O Professional CZ 64 bit + 

Windows 7 oro oředinstalované Windows 7 oro 
Systémová platforma instalační CD nebo DVD s ovladači a managementem na vyžádání pri nákupu nebo ano, instalační DVD s ovladači a managementem na vyžádáni pří 

ostatní SW v ceně na USB flash disku nákuou nebo na USB flash disku 

Ostatnl zařízení musí splňovaVobsahovat Energy Star min. v. 6.0., napájeci kabel součásti dodávky, neutrálni barvy 
Energy Star 6.1, napájeci kabel je součásti dodávky, barva černá 



OptiPiex 3050 Mini Tower XCTO 

Komponenty 

1 329-BBJL TPM Enabled 

1 338-BHUE Intel Core i3-6100 (DC/3MB/4T/3.7GHz/65W); 

supports Windows 7 /8 .1 /1 O/Linux 

1 321-BCKB 3050 MT Bronze PSU 

1 325-BBRL MOD,BZL,DVDRW,SLIM,MT,D7 

1 370-ADJU 8GB (lx8GB) 2400MHz DDR4 Memory 

1 400-ANPQ 256GB 2.5inch SA TA Class 20 Solid State Drive 

1 429-AAJV Tray Loading Dual Layer DVD Burner 

1 429-AAGQ PowerDVD Software not included 

1 450-AAQT European Power Cord 

1 461-AAEF Chassis Intrusion Switch Tower 

1 389-BHGC Intel Core i3 Processor Label, SKL 

1 490-BBFG Intel Integrated Graphics,OptiPlex 

1 575-BBKX No Hartl Drive Bracket for M.2 Small Form Factor, Dell OptiPlex 

1 575-BBGL Bracket for 2.5 inch Hartl Drive Disk, Tower, OptiPlex 

1 570-AACS No Mouse 

1 580-AABG No Keyboard Selected 

1 817-BBBN NO RAID 

1 700-10203 Producer Recycling Fund Contribution 

1 570-11349 Mice: Dell Laser Scroll USB (6 Buttons) Silver and Black Mouse 

1 580-18352 Czech (QWERTZ) Dell KB-813 Smartcard Reader USB Keyboard Black 

Software 

1 619-AIQE Windows 10 Pro (64Bit) Czech 

1 620-AAL W OS-Windows Media Not Included 

1 631-ABFE non-vPro MOD Consumer - Manageability 

1 631-ABFD Intel Ready Mode Technology 

1 658-BCUV OS Recovery 

2 658-BDGW Dell Applications for Windows 1 O 

Služby 

1 691-15386 Non - VL Windows 10 Pro to Windows 7 Pro 64 bit Image through Dell 

Configuration Services. 

1 693-15305 Configuration Services Windows 7 Downgrade SKU 

1 710-45418 5Yr Basic Warranty - Next Business Day 

1 712-10576 Declined Accidental Damage offer 


